2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2018

   г. Уссурийск

                     №
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского

городского округа от 26 мая 2015 года № 169
"Об утверждении Перечня наказов избирателей,

данных депутатам Думы Уссурийского

городского округа шестого созыва"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Уссурийского городского округа       от 1 марта 2011 года № 370-НПА "О Положении о наказах избирателей" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы Уссурийского городского       от 26 мая № 169 "Об утверждении Перечня наказов избирателей, данных депутатам Думы Уссурийского городского округа шестого созыва" следующее изменение:
1) Перечень наказов избирателей, данных депутатам Думы Уссурийского городского округа шестого созыва дополнить пунктом 7 следующего содержания:

	№

п/п
	Номер наказа
	Ф.И.О. депутата Думы, № избира-тельного округа, принадлежность  к политической партии
	Содержание предложения
	Срок
планиру-емого

выполне-ния
	Приме-чание

	7
	7
	Черныш А.Н., депутат от избирательного округа № 12, член партии "Единая Россия"
	Установка стационарной автобусной остановки на конечной остановке "Барановский гарнизон" в пер. Тихий г. Уссурийска.
	2019 г.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь